
UCHWAŁA NR L/391/2024 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku  

z art. 223 § 1, 242 § 1, 243 ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 803) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wniosek z dnia 08.02.2024 r. Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli w sprawie 

„ustaw podatkowych i nie tylko” nie zasługuje na uwzględnienie z przyczyn  

określonych w uzasadnieniu do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady zobowiązując 

Przewodniczącego do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie załatwienia 

wniosku. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  


		2024-03-28T12:43:00+0100




